
AK management and consulting ApS

CVR-nr.: 38931075

Marielystvej 11
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Andreas Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK management and consulting ApS
Marielystvej 11
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: akjaer@sund.ku.dk
CVR-nr.: 38931075
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning og ledelse m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 1.188.297. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.826	38.737
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		74.826	38.737
Andre finansielle indtægter		1.455.913	0
Andre finansielle omkostninger		-7.204	-5.081
Ordinært resultat før skat		1.523.535	33.656
Skat af årets resultat	2	-335.238	-9.812
Årets resultat		1.188.297	23.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.188.297	23.844
I alt		1.188.297	23.844

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	201.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.310	44.398
Tilgodehavender moms og afgifter		1.267	1.407
Tilgodehavender i alt		35.577	246.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.876.525	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.876.525	0
Likvide beholdninger		141.893	208.341
Omsætningsaktiver i alt		2.053.995	455.272
AKTIVER I ALT		2.053.995	455.272

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.574.757	386.460
Egenkapital i alt		1.624.757	436.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Skyldig selskabsskat		335.238	9.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.238	18.812
Gældsforpligtelser i alt		429.238	18.812
PASSIVER I ALT		2.053.995	455.272

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
Antal personer der er beskæftiget i gennemsnit	0	0

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	335.238	9.812
	<u>335.238</u>	<u>9.812</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med AK 2014 Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår i administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret